

AV GENERAL DAVID SARNOFF

3185

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

CIDADE INDUSTRIAL

CONTAGEM

32210-110

MG

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 33362

SÉRIE 1

FOLHA 1 / 2

CHAVE DE ACESSO

3122 0204 7375 5200 3587 5500 1000 0333 6217 6839 6860

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz AutorizadoraNATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda Merc. Adq. Terc.INSCRIÇÃO ESTADUAL
2231523813327

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA

CNPJ

04.737.552/0035-87

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131224580209119 15/02/2022 15:36:58-03:00

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

INST DE PROMOÇÃO SOCIAL E HUMANA DARCY R

CNPJ/CPF

00.794.227/0001-56

DATA DE EMISSÃO

15/02/2022

ENDEREÇO

Nº

BAIRRO/DISTRITO

RUA DOS TAMOIOS

462

CENTRO

MUNICÍPIO

CEP

FONE/FAX

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

BELO HORIZONTE

30120-050

3125514412

MG

15/02/2022

HORA DE SAÍDA

15:35:19

FATURA / DUPLICATA

NUMERO	VENCIMENTO	VALOR	NUMERO	VENCIMENTO	VALOR	NUMERO	VENCIMENTO	VALOR
001	01/03/2022	1.666,51						

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
189,68	34,14	0,00	0,00	1.666,51
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	1.666,51

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
	0 - Remetente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
76				169,314	159,924

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQUOTA ICMS	IPI
16747	CAFE FINO GRAO 500GR EXT FORTE	09019000	020	5102	FD10	2.0000	146,8000	293,60	114,18	20,55		18,00	0,00
11395	ACUCAR CRISTAL DELTA 5KG Vlr ICMS ST Ult Entr: 1.87, Base ICMS ST Ult Entr: 79.65	17019900	060	5405	FD6	2.0000	98,9400	197,88	0,00	0,00		0,00	0,00
99861	CHA MATTE LEO 250GR Vlr ICMS ST Ult Entr: 5.97, Base ICMS ST Ult Entr: 93.41	09030090	060	5405	DP1	25.0000	6,9800	174,50	0,00	0,00		0,00	0,00
340	MARG DELICIA 500GR 77% LIPID C/SAL Vlr ICMS ST Ult Entr: 1.21, Base ICMS ST Ult Entr: 6.70	15171000	060	5405	UN1	3.0000	6,0900	18,27	0,00	0,00		0,00	0,00
16216	BISC RECH BAUDUCCO 140GR CHOCOLATE Vlr ICMS ST Ult Entr: 25.33, Base ICMS ST Ult Entr: 260.63	19053100	060	5405	XX56	3.0000	77,8400	233,52	0,00	0,00		0,00	0,00
191420	MILHO VDE PREDILECTA 170GR SACHE Vlr ICMS ST Ult Entr: 1.43, Base ICMS ST Ult Entr: 23.91	20058000	060	5405	UN1	10.0000	1,9900	19,90	0,00	0,00		0,00	0,00
170135	MOLHO TOM PRAMESA 2KG REFOGADO	21032010	000	5102	UN1	4.0000	7,4000	29,60	29,60	5,33		18,00	0,00
749	SARD GOMES COSTA 125GR OLEO Vlr ICMS ST Ult Entr: 1.52, Base ICMS ST Ult Entr: 32.64	16041310	060	5405	LT1	10.0000	4,8900	48,90	0,00	0,00		0,00	0,00
155424	DESINF CLASSIC 2LI LAVANDA	38089419	000	5102	FR1	10.0000	4,5900	45,90	45,90	8,26		18,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

.COO: 186518.00.794.227/0001-56/INST DE PROMOÇÃO SOCIAL E HUMANA DARCY R/TOTAL DE DESCONTO
MART MAISparceria 002/2019 - PRODUTO ST: ICMS ST JA FOI RETIDO NA ENTRADA DA MERCADORIA -
Representante: MARCIO AUGUSTO DA SILVA SILVESTRE - Telefone: (31) - 983780070 - Forma Pagto: BOLETO - Cond:
Pagto: 14 DIAS Vlr ICMS ST Ult Entr: 134.78, Base ICMS ST Ult Entr: 1080.92, ICMS/ST - Reembolso: 6.70, Aliq. ST Distrib:
25.00

RESERVADO AO FISCO

**Atesto que o serviço foi
prestado e/ou material
fornecido:**

15/02/22
3257
15/02/22

MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA

AV GENERAL DAVID SARNOFF

CIDADE INDUSTRIAL

CONTAGEM

32210-110

3185

MG

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 33362

SÉRIE 1

FOLHA 2 / 2



CHAVE DE ACESSO

3122 0204 7375 5200 3587 5500 1000 0333 6217 6839 6860

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATURIZAÇÃO DA OPERAÇÃO
Venda Merc. Adq. Terc.

INSCRIÇÃO ESTADUAL
2231523813327

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA

CNPJ

04.737.552/0035-87

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131224580209119 15/02/2022 15:36:58-03:00

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SII	CST	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	B. ICMS	V. ICMS	V. IPI	SUBTOTAL	
												ICMS	IPI
193055	AGUA SANIT MARINA 5LI Vlr ICMS ST Ult Entr: 5.44, Base ICMS ST Ult Entr: 198.00	28289011	060	5405	CX3	4.0000	25.4700	101.88	0,00	0,00		0,00	0,00
189256	DESOD AER ABOVE 150ML FEM FRESH Vlr ICMS ST Ult Entr: 30.67, Base ICMS ST Ult Entr: 158.66	33072010	060	5405	CX24	1.0000	167.5200	167.52	0,00	0,00		0,00	0,00
189258	DESOD AER ABOVE 150ML MASC OCEAN Vlr ICMS ST Ult Entr: 61.34, Base ICMS ST Ult Entr: 317.32	33072010	060	5405	CX24	2.0000	167.5200	335.04	0,00	0,00		0,00	0,00

BANCO DO BR **001-9**

Recibo do Pagador

Local de Pagamento					ATÉ O VENCIMENTO PAGÁVEL EM QUALQUER BANCO APÓS O VENCIMENTO PAGÁVEL APENAS NO BANCO DO BRASIL		Vencimento 01/03/2022	
Beneficiário					MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA - CNPJ: 04.737.552/0035-87 AV GENERAL DAVID SARNOFF, 3185 - CIDADE INDUSTRIAL CONTAGEM - MG - 32210 - 110		Agência/Código Beneficiário 3308/1 09738.1	
Data do Documento					02/15/2022 12.00.00 AM		Nosso Número 13370860000499937	
Num. do Documento					33362/1		Espécie Doc. DM	
Aceite					N		Data do Processamento 15/02/2022	
Espécie					R\$		Quantidade	
Carteira					17		Valor	
Instruções (Todas as informações deste bloquete são de exclusiva responsabilidade do beneficiário.)					Juros/Mora/Dia: 3,33 Protesto no 3º dia após o vencimento Valores expressos em reais. Documento: 33362 RC: 21179 CLI: 224665 Carga: 0		(-) Valor do Documento 1.666,51	
Pagador					INST DE PROMOÇÃO SOCIAL E HUMANA DARCY R RUA DOS TAMOIOS 462 SALA 506 30120050 CENTRO		CNPJ: 00.794.227/0001-56	
Pagador/Avalista					BELO HORIZONTE		MG	

Autenticação Mecânica

BANCO DO BR **001-9** 00190.00009 01337.086001 00499.937175 6 89110000166651

Local de Pagamento					ATÉ O VENCIMENTO PAGÁVEL EM QUALQUER BANCO APÓS O VENCIMENTO PAGÁVEL APENAS NO BANCO DO BRASIL		Vencimento 01/03/2022	
Beneficiário					MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA - CNPJ: 04.737.552/0035-87		Agência/Código Beneficiário 3308/1 09738.1	
Data do Documento					15/02/2022		Nosso Número 13370860000499937	
Num. do Documento					33362/1		Espécie Doc. DM	
Aceite					N		Data do Processamento 15/02/2022	
Espécie					R\$		Quantidade	
Carteira					17		Valor	
Instruções (Todas as informações deste bloquete são de exclusiva responsabilidade do beneficiário.)					Juros/Mora/Dia: 3,33 Protesto no 3º dia após o vencimento Valores expressos em reais. Documento: 33362 RC: 21179 CLI: 224665 Carga: 0		(-) Valor do Documento 1.666,51	
Pagador					INST DE PROMOÇÃO SOCIAL E HUMANA DARCY R RUA DOS TAMOIOS 462 SALA 506 30120050 CENTRO BELO HORIZONTE MG		CNPJ: 00.794.227/0001-56	
Pagador/Avalista							Autenticação Mecânica	
							Ficha de Compensação	



ORÇAMENTOS - COMPARATIVO - ESPELHO

ITENS	Martminas	Apoio	Supernosso	Americanas	Submarino
CAFÉ - 500 GR - CX	14,68	15,99	14,99		
AÇUCAR C/6	16,49	18,99	17,58		
CHÁ MATE	6,98	8,99	8,49		
MARGARINA - 500GR	6,09	6,69	6,99		
BISCOITO RECHEADO DE CHOCOLATE	1,39	2,39	1,99		
MILHO VERDE - 170G	1,99	2,39	3,19		
MOLHO DE TOMATE - 2KG	7,40	9,99	8,09		
SARDINHA - 125GR	4,89	5,69	4,99		
DESINFETANTE - 2LT	4,59	5,79	5,19		
AGUA SANITÁRIA - 5L	8,49	9,69	9,89		
DESODORANTE FEMININO FRESH ABOVE	6,98	14,99		21,73	
DESODORANTE MASCULINO OCEAN ABOVE	6,98	11,49		11,58	
TOTAL:					

MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA
AV GENERAL DAVID SARNOFF 3185 CIDADE INDUSTRIAL
32210110 CONTAGEM - MG
CNPJ: 04.737.552/0035-87

Impresso em 15/02/2022 07:43
Página 1

Tel: ()
Inscrição Estadual: 2231523813327

Pedido de Venda Nro 5.768.099 / 235 de 15/02/2022

Dados do Pedido / Cotação

Data Inclusão: 15/02/2022 07:33
Última Alt em:
Representante: 21179 MARCIO
Segmento: TELE VENDAS
Ped. Cliente:
Nro Pregão:

Usuário: J_MARCIO
Usuário:
Nro Ped.AFV:
CGO: 518 VENDA CLIENTE***
Total Flex.Pedido:

Período de Vigência: de Até Ano da Licitação: Nro Contrato:

Dados do Cliente

Razão Social: INST DE PROMOCÃO SOCIAL E HUMANA DARCY R
Endereço: RUA DOS TAMOIOS, 462, SALA 506 CENTRO
30120050 BELO HORIZONTE - MG
CPF / CNPJ: 00.794.227/0001-56
RG / IE: ISENTO

Código: 224665
Tel: (31) 25514412 / () 32771639 FIN. NAIARA
E-Mail: institutodarcyribeiro@institutodarcyribeir

Condições Comerciais

Forma de Pagamento: **BOLETO**
Condição Pagamento: vide itens

Tipo de Expedição: RETIRA
Situação: **em Digitação**

Produtos

Código	Descrição do Produto	TAB	Condição Pagto	Pr.Calc. Embal p/Unidade Venda	Preço Embal	Qtde Pedida	Qtde Atendida	Valor Total	Total I.P.I.
16747	CAFE FINO GRAO 500GR EXT FORTE	10	14 DIAS	14,68 FD 10	146,80	2,000	2,000	293,60	0,00
11395	ACUCAR CRISTAL DELTA 5KG	10	14 DIAS	16,49 FD 6	98,94	2,000	2,000	197,88	0,00
99861	CHA MATTE LEO 250GR	10	14 DIAS	6,98 DP 1	6,98	25,000	25,000	174,50	0,00
340	MARG DELICIA 500GR 77% LIPID C/SAL	10	14 DIAS	6,09 UN 1	6,09	3,000	3,000	18,27	0,00
16216	BISC RECH BAUDUCCO 140GR CHOCOLATE	10	14 DIAS	1,39 CX 56	77,84	3,000	3,000	233,52	0,00
191420	MILHO VDE PREDILECTA 170GR SACHE	10	14 DIAS	1,99 UN 1	1,99	10,000	10,000	19,90	0,00
170135	MOLHO TOM PRAMESA 2KG REFOGADO	10	14 DIAS	7,40 UN 1	7,40	4,000	4,000	29,60	0,00
749	SARD GOMES COSTA 125GR OLEO	10	14 DIAS	4,89 LT 1	4,89	10,000	10,000	48,90	0,00
155424	DESINF CLASSIC 2LI LAVANDA	10	14 DIAS	4,59 FR 1	4,59	10,000	10,000	45,90	0,00
193055	AGUA SANIT MARINA 5LI	10	14 DIAS	8,49 CX 3	25,47	4,000	4,000	101,88	0,00
189256	DESOD AER ABOVE 150ML FEM FRESH	10	14 DIAS	6,98 CX 24	167,52	1,000	1,000	167,52	0,00
189258	DESOD AER ABOVE 150ML MASC OCEAN	10	14 DIAS	6,98 CX 24	167,52	2,000	2,000	335,04	0,00

12 Itens

Peso Bruto Total: 169,314 Kgs

TOTALS 1.666,51 0,00
TOTAL + I.P.I. 1.666,51
TOTAL LIQ: 1.666,51

Observações:

Meu Carrinho

15/02/2022

Produto	Entrega	Preço	Quantidade	Total
Café Pó Fino Grao +forte 500g-pc Cafe Po Fino Grao +Fort... Fino Grao Produto fornecido e entregue por Apoio Entrega	a calcular	R\$ 15,99	<u>1</u>	R\$ 15,99
Açúcar Cristal Delta Pacote 5 kg Delta Produto fornecido e entregue por Apoio Entrega	a calcular	R\$ 18,99	<u>1</u>	R\$ 18,99
Chá Mate Guaraná Leão Recarrega Caixa 250g CHA MATE ... Leao Produto fornecido e entregue por Apoio Entrega	a calcular	R\$ 8,99	<u>1</u>	R\$ 8,99
Margarina Delícia Cremosa com Sal Pote 500 g Delicia Produto fornecido e entregue por Apoio Entrega	a calcular	R\$ 6,69	<u>1</u>	R\$ 6,69
Biscoito Negresco Recheado 140g Biscoito NESTLÉ Reche... Nestle Produto fornecido e entregue por Apoio Entrega	a calcular	R\$ 2,39	<u>1</u>	R\$ 2,39
Milho Verde Stella D'oro 170g MILHO VDE STELLA DORO 1... Stella Doro Produto fornecido e entregue por Apoio Entrega	a calcular	R\$ 2,39	<u>1</u>	R\$ 2,39
Molho Tomate Colonial 2kg-sache Refog MOLHO TOM COL... Colonial Produto fornecido e entregue por Apoio Entrega	a calcular	R\$ 9,99	<u>1</u>	R\$ 9,99
Sardinha Gomes da Costa com Molho de Tomate Lata Abr... Gomes Da Costa Produto fornecido e entregue por Apoio Entrega	a calcular	R\$ 5,69	<u>1</u>	R\$ 5,69
Desinfetante Santa Clara Lavanda 2L DESINF SANTA CLAR... Santa Clara Produto fornecido e entregue por Apoio Entrega	a calcular	R\$ 5,79	<u>1</u>	R\$ 5,79
Água Sanitária Santa Clara 5L Santa Clara Produto fornecido e entregue por Apoio Entrega	a calcular	R\$ 9,69	<u>1</u>	R\$ 9,69
Desodorante Antitranspirante Rexona Masculino Aerosol S... Rexona Produto fornecido e entregue por Apoio Entrega	a calcular	R\$ 14,99	<u>1</u>	R\$ 14,99
Desodorante Antitranspirante Rexona Feminino Aerosol An... Rexona Produto fornecido e entregue por Apoio Entrega	a calcular	R\$ 11,49	<u>1</u>	R\$ 11,49

Retirar 12 itens em Apoio Via Expressa

Pronto em até 12 horas

Grátis

Cupom de desconto

Código

Subtotal	R\$ 98,08
Entrega	Grátis
Total	R\$ 98,08

formas de pagamento

cartão de crédito



cartão de débito



cartão de alimentação



© 2019 Todos os direitos reservados

Grupo Super Nosso | Comercial Dahana Ltda. / CNPJ: 00.070.509/0011-82 / Avenida Cristiano Machado, 10752 - Loja A / Belo Horizonte - MG










meu carrinho

Data da Compra: 15/02/2022

[escolher mais produtos](#)

[fechar pedido](#)

produto	entrega	preço	quantidade	total
 café em pó fino grão extra forte 500 g	a calcular	R\$ 14,99	<input type="text" value="1"/>	R\$ 14,99
 produto fornecido e entregue por super nosso em casa açúcar cristal delta pacote 5kg	a calcular	R\$ 17,58	<input type="text" value="1"/>	R\$ 17,58
 produto fornecido e entregue por super nosso em casa chá leão mate granel - 250 gramas	a calcular	R\$ 8,49	<input type="text" value="1"/>	R\$ 8,49
 produto fornecido e entregue por super nosso em casa margarina delicia cremosa com sal pote 500 g	a calcular	R\$ 6,99	<input type="text" value="1"/>	R\$ 6,99
 produto fornecido e entregue por super nosso em casa biscoito aymore recheado de chocolate 140g	a calcular	R\$ 1,99	<input type="text" value="1"/>	R\$ 1,99
 produto fornecido e entregue por super nosso em casa milho em conserva knorr 170g	a calcular	R\$ 3,19	<input type="text" value="1"/>	R\$ 3,19
 produto fornecido e entregue por super nosso em casa molho de tomate heinz tradicional sachê 2kg	a calcular	R\$ 8,09	<input type="text" value="1"/>	R\$ 8,09

produto	entrega	preço	quantidade	total
 sardinha gomes da costa com molho de tomate lata				
 abre fácil 125 g gomes da costa	a calcular	R\$ 4,99	<input type="text" value="1"/>	R\$ 4,99
produto fornecido e entregue por super nosso em casa				
 classic	a calcular	R\$ 5,19	<input type="text" value="1"/>	R\$ 5,19
produto fornecido e entregue por super nosso em casa				
 água sanitária santa clara 2l	a calcular	R\$ 9,89	<input type="text" value="1"/>	R\$ 9,89
produto fornecido e entregue por super nosso em casa				

Você realizará o agendamento da sua entrega na finalização do pedido.

pronto em até 6 horas
 limitado a disponibilidade de horários

Grátis

resumo

subtotal R\$ 81,39

entrega retirada em loja Grátis

total R\$ 81,39

formas de pagamento

cartão de crédito



cartão de débito



cartão de alimentação



© 2019 Todos os direitos reservados
Grupo Super Nosso | Comercial Dahana Ltda. / CNPJ: 00.070.509/0011-82 / Avenida Cristiano Machado, 10752 - Loja A / Belo Horizonte - MG

(<https://www.americanas.com.br>)

busque aqui seu produto

minha cesta



Desodorante Antitranspirante Aerosol Masculino Rexona Active Dry 72 horas - 150ml

(<http://www.americanas.com.br/produto/127837617>)

vendido e entregue por: americanas.com

R\$ 21,73

- 1 +

remover

(<http://www.americanas.com.br/produto/127837617>)



Desodorante aero one by above love women 150ML

(<http://www.americanas.com.br/produto/3485050224>)

vendido e entregue por: americanas.com

R\$ 11,58

- 1 +

remover

(<http://www.americanas.com.br/produto/3485050224>)

Calcule frete e prazo

Ex: 12345-678

ok

resumo do pedido

2 produtos

R\$ 33,31

frete

-

total

R\$ 33,31

em até 1x sem juros

[continuar](#)

[adicionar mais produtos \(http://www.americanas.com.br/categoria/526484\)](http://www.americanas.com.br/categoria/526484)

possui cupom ou vale? você poderá usá-los na etapa de pagamento.

proveite e leve também



Caixa de Bombom
Garoto - 250g

R\$ 25,07

[incluir na cesta](#)



Caixa de Bombom
de Chocolates...

R\$ 22,99

[incluir na cesta](#)

**Comprovante de Pagamento de Bolet**

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:	CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo	
CPF/CNPJ:	00.794.227/0001-56
Nome:	INST PR SOC HUMANA DARCY RIBEIRO
Conta de débito:	0620 003 00000842-2

Representação numérica do código de barras:	00190.00009 01337.086001 00499.937175 6 89110000166651
Instituição Emissora - Nome do Banco:	BANCO DO BRASIL S/A
Código do Banco:	001
Beneficiário original / Cedente	
Nome Fantasia:	MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA
Nome/Razão Social:	MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA
CPF/CNPJ:	04.737.552/0001-38
Pagador Sacado	
Nome/Razão Social:	INST DE PROMOCAO SOCIAL E HUMANA DARC
CPF/CNPJ:	00.794.227/0001-56
Pagador Final - Correntista	
Nome/Razão Social:	INST PR SOC HUMANA DARCY RIBEIRO
CPF/CNPJ:	00.794.227/0001-56

Data do Vencimento:	01/03/2022
Data de Efetivação / Agendamento:	03/03/2022
Valor Nominal do Bolet:	1.666,51
Juros (R\$):	6,66
IOF (R\$):	0,00
Multa (R\$):	0,00
Desconto (R\$):	0,00
Abatimento (R\$):	0,00
Valor Calculado (R\$):	1.673,17
Valor Pago (R\$):	1.673,17

Data/hora da operação:	03/03/2022 16:05:59
-------------------------------	---------------------

Código da operação:	062565458
Chave de segurança:	AAC9RUW1CVL081H1

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104